



VÁŠ DOPIS ZE DNE
17.8.2016

NAŠE ZNAČKA
1212/ORI/16

VYŘIZUJE / LINKA
Boháčková/240

KARLOVY VARY
23.8.2016

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací – o nákupu a dodávky zemního plynu pro Město Karlovy Vary pro rok 2016 na PXE

Žadatel žádá o:

poskytnutí těchto dokumentů:

1. Kopie smlouvy o sdružených službách zemního plynu pro rok 2016, uzavřenou mezi Městem Karlovy Vary a společností Bohemia Energy entity, s.r.o.
2. Kopie závěrkového listu v návaznosti na burzovní obchod spočívající v nákupu zemního plynu na komoditní burze POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. pro rok 2016
3. Kopie smlouvy o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů na trhu POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. pro konečné zákazníky – odběratel pro komoditu zemní plyn
4. Kopie poptávkového formuláře pro nákup zemního plynu Městem Karlovy Vary na komoditní burze POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. pro rok 2016
5. Kopie smluv o poskytování poradenských/konzultačních služeb v souvislosti s nákupem zemního plynu na komoditní burze POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. pro rok 2016

Odpověď:

Žadateli byly dokumenty odeslány v požadované elektronické podobě

Poplatek:

Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměňují.

Obdrží:

Žadatel prostřednictvím datové schránky

Statutární město
KARLOVY VARY

Ing. Daniel Riedl

vedoucí odboru rozvoje a investic